[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04.2025                                                                                                             № 8-р
                                                             с. Усть-Мосиха

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,распоряжением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.04.2025 № 97-р:
         1. В связи с сохранением среднесуточной температурой наружного воздуха не менее +80С продолжительностью 5 суток подряд ,установить окончание отопительного периода 2024-2025 годов в Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края с  30 апреля 2025 года.

2.Считать необходимым принять неотложные меры по завершению отопительного сезона, консервации оборудования. Провести ревизию помещений, оборудования тепловых сетей, составить график проведения ремонтных работ в целях своевременной и качественной подготовки к отопительному сезону 2025-2026 гг.

3.Опубликовать распоряжение в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации  Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                          Ю.Н. Юдаков